
EKOLOGINĖ IDĖJA „ SAUGAU, KURIU, ŽAIDŽIU“ 

2025 m. lapkričio 5 d. Mažeikių r. Tirkšlių darželyje „Giliukas“ vyko Ekologinė idėja „Saugau, 

kuriu, žaidžiu“, skirta Pasaulinei Gamtosauginių mokyklų veiklos dienai paminėti.  

”GILIUKO“ ugdytiniai šiandien įrodė, kad fantazija neturi ribų! Įgyvendinta ekologinė idėja skatino 

ugdytinius kūrybiškai panaudoti antrines žaliavas. Taip tetrapakai ir kartono dėžės atgavo naują gyvenimą. 

Mažieji kūrėjai iš kartono dėžių konstravo kaštonų slėptuves, mašinas, žirgus, namus, o iš tetrapakų - visą 

gatvę ir miestą. Tokios veiklos padeda vaikams suprasti tvarumo svarbą, skatina vaizduotę ir moko, kad 

kūrybiškumas gali būti draugiškas gamtai. 

 

      

 

    

 

       

 

 



PROJEKTAS  „ŠVIESOS STALAS JUNGIA – KURIAME RUDENĮ KARTU“ 

2025 m. lapkričio 19 d. „Bitučių“ grupės ugdytiniai ir pedagogės dalyvavo Panevėžio lopšelio -

darželio  „Vaivorykštė“ organizuotame respublikiniame ankstyvojo amžiaus vaikų kūrybiniame  projekte  

„Šviesos stalas jungia – kuriame rudenį kartu“. Projekto tikslas – skatinti ankstyvojo amžiaus vaikų 

tyrinėjimo ir pažinimo gebėjimus, kūrybiškai naudojant rudens gamtines medžiagas veiklai ant šviesos stalo. 

 

                  

                  

            

 



MŪSŲ ĮSTAIGA – PROJEKTO „MES RŪŠIUOJAM“ DALYVIAI 

   2025 m. lapkričio 26 d. iš „GILIUKO“ kiemo UAB „ Atliekų tvarkymo centras“ išvežė 1367 kg 

buitinės technikos, elektronikos atliekų ir panaudotų baterijų. Dėkojame visiems aktyviai prisidėjusiems prie 

projekto „Mes rūšiuojam“: darželio darbuotojams, ugdytinių tėveliams ir miestelio gyventojams. Jūsų 

atsakingas požiūris ir pastangos padeda kurti švaresnę bei tvaresnę aplinką. Mūsų ugdytiniai, stebėdami 

pavyzdingą buitinės technikos ir elektronikos atliekų rūšiavimą, mokosi, kaip atsakingai elgtis su atliekomis 

ir tausoti gamtą.                                                                                                                                                                                

Ačiū, kad rūpinatės gamta – ji tikrai tuo džiaugiasi!  
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